
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
 Р І Ш Е Н Н Я

від 26 травня 2023 року                                                             № 97

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 
Золочівської сільської ради № 41 від 31.03.2023

Заслухавши  та  оговоривши  пропозиції  юридичного  відділу  щодо
внесення змін до рішення виконавчого комітету Золочівської сільської ради №
41 від 31.03.2023 «Про звільнення від обов’язків опікуна над недієздатною»,
відповідно  до  Цивільного  кодексу  України,  спільного  наказу  Державного
комітету  України  у  справах  сім’ї  та  молоді,  Міністерства  освіти  України,
Міністерства  охорони  здоров’я  України  і  Міністерства  праці  та  соціальної
політики України від  26.05.1999 № 34/166/131/88 «Про затвердження правил
опіки і піклування», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування
в Україні», 

виконком Золочівської сільської  ради  В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Золочівської сільської
ради № 41 від 31.03.2023, а саме:

-  назву  рішення  «Про  звільнення  від  обов’язків  опікуна  над
недієздатною»  замінити  на  «Про  розгляд  рекомендацій  опікунської  ради
Золочівської  сільської  ради  щодо  звільнення  від  обов’язків  опікуна  над
недієздатною»;

- пункт 1 рішення викласти в такій редакції: «Рекомендації опікунської
ради Золочівської  сільської  ради щодо звільнення  від  обов’язків  опікуна гр.
…… над недієздатною ……, взяти до уваги.»

-  пункт  3  рішення  викласти  в  такій  редакції:  «На  час  розгляду  в
судовому  порядку  справи  про  звільнення  від  обов’язків опікуна  приділяти
особливу увагу діяльності опікуна та психологічного та фізичного стану …..» 

2. Рішення виконавчого комітету Золочівської сільської ради № 41 від
31.03.2023 викласти в новій редакції зі змінами та доповненнями. 

3. Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти  на  начальника
юридичного відділу Максима Новікова.

Сільський голова                                     Олександр ЛАЗАРЕНКО


